
1/5

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-254-28/23 Bod programu: Bod programu: Schválení programu jednání

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 19 - Úhrada Petrklíč za poskytnuté sociální
služby
- doplňuje se bod č. 20 - Kompenzace nákladů členům jednotky
SDH Horoměřice

19. 12. 2023 IHNED
(19. 12. 2023)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 19. 12. 2023

UR-255-28/23 Bod programu: Bod programu: Prodej podvozku maringotky

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce souhlasí s prodejem podvozku maringotky p.
M  J  za pořizovací cenu, 57 000 Kč.

19. 12. 2023 IHNED
(19. 12. 2023)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 19. 12. 2023

UR-256-28/23 Bod programu: Bod programu: Žádost o splátkový kalendář na platbu za svoz
směsného komunálního odpadu 2024 pro SVJ Holubova 1082

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce na základě ceníku zamítá vyhovět žádosti o
splátkový kalendář. Rada obce bude striktně postupovat podle
schváleného ceníku poplatků za odkládání komunálního odpadu
z nemovité věci dle kapacity shromažďovacích prostředků.

19. 12. 2023 Romana
Nevolová

21. 12. 2023 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-257-28/23 Bod programu: Bod programu: Žádost o splátkový kalendář - odpady 2024

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce souhlasí s uzavřením dohody o splátkovém kalendáři
se Společenstvím vlastníků pro dům Velvarská 1152,
Horoměřice, pro platbu odpadů za rok 2024 a to ve dvou
splátkách (leden a červenec 2024). Každá splátka ve výši 205
920 Kč.

19. 12. 2023 Romana
Nevolová

2. 1. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

2401080909810



2/5

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-258-28/23 Bod programu: Bod programu: Výzvy soudního exekutora k souhlasu se
zastavením exekucí

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce souhlasí, na základě doporučení advokáta Mgr.
Faměry, se zastavením exekučních řízení ve věci vymáhání
pohledávek a rozhodla o jejich odpisu jako nedobytné
pohledávky.

19. 12. 2023 Radka
Greplová

2. 1. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-259-28/23 Bod programu: Bod programu: Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.
IV-12-6032849/VB/01 ul. Spojovací 86, na poz. parc. č. 461/2,
443/1, 88/15, 445, 393/4 a 577, v k.ú. Horoměřice

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce souhlasí s uzavřením smlouvy o Smlouvě budoucí o
zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
IP-12-6032849/VB/01, PZ - Horoměřice, pro čp. ul. Spojovací
86, na pozemku parc. č. 461/2, 443/1, 88/15, 445. 393/4 a 577,
v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, pro ČEZ Distribuce a.s.,
se sídlem Děčín, zastoupená Elektromontáže Kalců s.r.o., za
jednorázovou náhradu 232 639 Kč plus zákonná sazba DPH.

19. 12. 2023 Ivana
Petříková

2. 1. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-260-28/23 Bod programu: Bod programu: Finanční příspěvek obce na obědy seniorům

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce souhlasí s uzavřením dodatku smlouvy s firmou
Gastro Ipri o příspěvku na obědy pro seniory ve výši 10 Kč na
polévku a 45 Kč na hlavní jídlo od 1.1.2024

19. 12. 2023 Radka
Greplová

2. 1. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0



3/5

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-261-28/23 Bod programu: Bod programu: Vnitřní směrnice č. 1/2023 Pravidla pro tvorbu,
používání a čerpání prostředků sociálního fondu

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce schvaluje vnitřní směrnici č. 1/2023 Pravidla pro
tvorbu, používání a čerpání prostředků sociálního fondu s
účinností od 1.1.2024. Tato směrnice nahrazuje stávající
Vnitřní směrnici č. 1/2022.

19. 12. 2023 Ing. Luboš
Langer

2. 1. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 21. 12. 2023

UR-262-28/23 Bod programu: Bod programu: Žádosti o finanční příspěvek a podobné

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce rozhodla o zamítnutí žádostí o poskytnutí finančního
příspěvku na činnost Dětského domova v Horních Počernicích a
žádosti Červeného kříže.

19. 12. 2023 Ing. Luboš
Langer

2. 1. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 21. 12. 2023

UR-263-28/23 Bod programu: Bod programu: Finanční příspěvek (účelová neinvestiční
dotace) za poskytnutí sociální služby (terénní osobní asistence)
Komunitnímu centru Petrklíč z.s.

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku
(účelové neinvestiční dotace) Komunitnímu centru Petrklíč z.
s. ve výši 40 500 Kč za poskytnuté sociální služby občanům
Horoměřice v roce 2023.

19. 12. 2023 Ing. Aleš
Sedláček

2. 1. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-264-28/23 Bod programu: Bod programu: Pořízení nového modulu KEO4 Matrika

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada schvaluje pořízení modulu KEO4-Matrika od
společnosti ALIS, spol. s r.o., Mariánská 538/21, 470 01 Česká
Lípa, IČ 00672416, za celkovou cenu 32 568 Kč plus zákonné
DPH a roční udržovací poplatek 7 800 Kč plus zákonné DPH.

19. 12. 2023 Ivan Král 2. 1. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0



4/5

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-265-28/23 Bod programu: Bod programu: Nájemní smlouva na pozemek č. par 206/23, k.
ú. Horoměřice

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pozemek par. č.
206/23, v k. ú. Horoměřice, o výměře 238 m2, s Růženou
Proškovou, sídlem Roztocká 153, 252 64 Velké Přílepy, IČO:
15869741,  za cenu 250 Kč/ m2, celkem 59 500 Kč plus
zákonná sazba DPH.

19. 12. 2023 Ivan Král 2. 1. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-266-28/23 Bod programu: Bod programu: Ceník separace pro právnické osoby a drobné
živnostníky – při zapojení do systému obce

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce schvaluje Ceník separace odpadů pro právnické
osoby a drobné živnostníky při zapojení do systému obce
(sběrná hnízda)

19. 12. 2023 Ing. Luboš
Langer

2. 1. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-267-28/23 Bod programu: Bod programu: Poptávkové řízení na dodavatele autobusových
zastávek.

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce souhlasí s výběrem dodavatele autobusových
zastávek (Horoměřice; Horoměřice, V Lipkách v obou směrech)
fy EGOE life s.r.o., Bílovice, IČ: 05622956, za celkovou cenu
631 272 Kč plus zákonná sazba DPH.

19. 12. 2023 Miroslav
Bradáč

2. 1. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0



5/5

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-268-28/23 Bod programu: Bod programu: Smlouva o pronájmu části pozemku parc.č. 203,
k.ú. Horoměřice - Soul Kids z.s. - lesní školka

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy se Soul Kids
z.s., na pronájem části pozemku 203, k.ú. Horoměřice, za
účelem provozování Česko-anglického lesního klubu -
předškolního a mimoškolního vzdělávání dětí a mládeže.
 

19. 12. 2023 Ing. Aleš
Sedláček

2. 1. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-269-28/23 Bod programu: Bod programu: Vyplacení odměn členům JSDH Horoměřice za
rok 2023

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada obce bere na vědomí vyplacení odměn členům JSDH
Horoměřice na základě uzavřených dohod, ve výši 5 750 Kč na
člena/rok. Rada obce děkuje všem členům JSDH za práci pro
obec a pro bezpečnost obyvatel.
 

19. 12. 2023 Ing. Aleš
Sedláček

2. 1. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-270-28/23 Bod programu: Bod programu: Různé

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada souhlasí s nákupem cyklistické servisní stanice Scandic
od dodavatele Cyklohub za cenu 36 850 bez DPH, která bude
umístěna v blízkosti Pumptracku.

19. 12. 2023 Ing. Luboš
Langer

2. 1. 2024 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

8. 1. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/



